CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 03/2018

COMUNICADO Nº 02

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER COM VAGAS
RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE

ATENDIMENTO ESPECIAL E DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO COMO
CRITÉRIO DE DESEMPATE

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, divulga o resultado da análise de Laudos Médicos recebidos para concorrer com vagas reservadas
para Pessoas com Deficiência – PcD, da análise de solicitação de Atendimento Especial e da análise da documentação
para a Função de Jurado como critério de desempate, referente ao Concurso Público – Edital nº 03/2018, conforme
segue:

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER COM VAGAS
RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nome do Candidato/Candidata
Número do
Documento

Emprego Resultado

Adalberto Barros de Oliveira 53386852 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Adriana Fernanda da Cruz 309905631 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Ana Caroline das Neves de Jesus 536895247 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Angela Cristina Misael dos Santos 383686908 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Beatriz Alves dos Santos 214877127 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Carlos Augusto Alves de Oliveira 63009780X Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Cintia Bueno de Almeida 352558489 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Cláudio Ferreira dos Santos 213184126 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Cleani Pedrosa da Silva 4069086427 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Clodoaldo Oliveira Sodre 134886471 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Cristiane Dellafina Matias dos Santos 221880513 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Daiane Aparecida Marques 480475301 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Daniel Tavares Dias 207411499 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Daniela Dias de Oliveira 496111917 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Ebert da Silva Pereira 293881212 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Fabio Bezerra da Silva 563023569 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Francine Prado da Silva 27567119 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Francisca Paula da Silva Dantas 279240302 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Gilberto Mendes da Silva 287323651 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Jéssica Alves Teixeira 479905344 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

João Ferreira de Andrade 364067184 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Joao Victor Rodrigues de Souza 533745481 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Joice de Carvalho Silva 4671532801 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Jose Carlos da Silva Lima 179367146 Auxiliar de Serviços Gerais Deferido.

José Flávio Sousa 500486888 Auxiliar de Serviços Gerais Deferido.

Julia Galdino da Silva 2923111 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Julio Alberto Martins da Costa 401900083 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Jurandir Pereira Leite 132480505 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER COM VAGAS
RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nome do Candidato/Candidata
Número do
Documento

Emprego Resultado

Lucas Alves Carvalho 43070652808 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Maria André dos Santos 199634312 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Maria Auxiliadora de Moraes Barros 272628530 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Morgana de Oliveira Arraes 460700339 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Otoniel Francisco Coelho 4084655 Auxiliar de Serviços Gerais Deferido.

Paulo Cesar Nogueira Uemura 265140771 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Paulo Cesar Oliveira dos Santos 245142769 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Paulo Henrique Costa de Souza 170529216 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Peter Cezar de Oliveira 264039099 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Renata Santa Cruz Correia Pacheco 403953274 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Renato Alves Ribeiro 353290014 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Ricardo Wagner Vicente Leite 332665446 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Roseli Salles 247432507 Auxiliar de Serviços Gerais Deferido.

Rosemeire Lopes Samapio 241026672 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Salvador João da Silva 16721484 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Shaiene Guilhermino dos Santos Oliveira 411395713 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Shirley da Silveira Nascimento 13490315 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Steffani Santana Silva Souza 422359646 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Sueli Muniz Pereira 224688650 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Suellen Gabriele da Rocha de Sa 445926223 Auxiliar de Serviços Gerais Deferido.

Thiago Dias Soares 426910540 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Thiago Elias Coutinho 451332428 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Valdeir Teixeira Santos 552108911 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Veronica Mônica Araújo de Souza Melo 201085756 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Wellington de Paula Lopes 424274218 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

Zenilda Moreira Alves 255784065 Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido. Não atendeu ao item

2.34, alínea “a”, do Edital.

RESULTADO DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Nome do Candidato/Candidata
Número do
Documento

Emprego Resultado

Jose Carlos da Silva Lima 179367146 Auxiliar de Serviços Gerais
Deferido. Prova Ampliada em

Fonte 24.

Otoniel Francisco Coelho 4084655 Auxiliar de Serviços Gerais
Deferido. Prova Ampliada em

Fonte 24.

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO COMO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

Nome do Candidato/Candidata
Número do
Documento

Emprego Resultado

NÃO HOUVE DEFERIMENTO.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Guarulhos/SP, 23 de janeiro de 2019.

Roberto Olympio da Silva
Presidente da Comissão Organizadora

Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU

                  R E A L I Z A Ç Ã O :